
VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 19:29

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 19:29

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 200 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 14 GARCÍA MADRID, LUCAS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

2º 12 CRETU, ARON GABRIEL Almassora Club Patí Valenciana 3

3º 16 CAÑABATE DIAZ, ALEX Santa Quiteria Club Patin Valenciana 2 C(1)

4º 13 BARBA CARRASCO, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



VII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 06/07/2024 20:59

Lugar/Place: Pista Patinaje Paiporta -  Paiporta (Valencia)Hora Impresión acta: 06/07/2024 20:59

Fecha/Date: 6-jul.-24

Prueba/Race: 300 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 16 CAÑABATE DIAZ, ALEX Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4

2º 14 GARCÍA MADRID, LUCAS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

3º 12 CRETU, ARON GABRIEL Almassora Club Patí Valenciana 2

4º 13 BARBA CARRASCO, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



VII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: MINI MASCULINO

PUNTOS / POINTS

6-jul.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

Pista Patinaje 

Paiporta -  

Paiporta 

(Valencia)

TODAS 06-jul 06-jul

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 200 300 GENERAL HandicapGral 

1º 14 GARCÍA MADRID, LUCAS Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 3 7

2º 16 CAÑABATE DIAZ, ALEX Santa Quiteria Club Patin Valenciana 2 4 6

3º 12 CRETU, ARON GABRIEL Almassora Club Patí Valenciana 3 2 5

4º 13 BARBA CARRASCO, ENZO Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 1 2


